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Stanowisko 

My działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Sarni Stok" w Bielsku-
Białej, zebrani na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym w dniu 17-03-2012r. 
Korzystając z dobrodziejstwa odpoczynku i rekreacji na działkach -
przyłanczamy się do ogulnopolskiego protestu władz i członków Polskiego 
Związku Działkowców wobec wniosku do Trybunału Konstytucyjnego 
złożonego przez I Prezesa Sądu Najwyższego o podważenie postanowień 
Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych. 
Nie kończące się „ataki" na nas w ogrodach na naszą Ustawę i Polski 
Związek Działkowców są dla nas bardzo bolesne, nie prosimy o wiele, 
chcemy odrobiny szacunku za ciężką pracę jaką wnosimy na rzecz przyrody 
i środowiska w jakim żyjemy, sprawiedliwej oceny, nie chcemy czuć się jako 
nie legalnie uprawiający działki. Po długotrwałych dyskusjach w wielu 
środowiskach w kraju oraz w organizacjach politycznych a następnie w 
naszym Parlamencje. 
Uznajemy, iż jest to próba całkowitej zmiany stanu prawnego naszych 
ogrodów a w konsekwencji powolna likwidacjam działek bez odszkodowań dla 
działkowców i likwidacja Polskiego Związku Działkowców jako głównego 
obrońcy Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych. 
Zwracamy się do Sędzów Trybunału Konstytucyjnego z apelem i prośbą 
o wycofanie i nie rozpatrywanie wniosku skierowanego przez Pierwszego 
Prezesa Sądu Najwyższego w Warszawie podważającego Konstytucyjność 
Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych. 
My działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Sarni Stok" nie zgadzamy 
się na utratę praw nabytych wynikających z Ustawy o Rodzinnych Ogrodach 
Działkowych z 2005r. 
Prosimy i apelujemy do Trybunału Konstytucyjnego o głęboką rozwagę tego 
tematu i uwzględnienie protestu działkowców Rodzinnego Ogrodu 
Dzioałkowego „Sarni Stok" w Bielsku-Białej o co prosimy. 

p . o a i o d u Działkowego 2 wyrazem szacunku i poważania 
Zarząd i działkowcy z ROD „Sarni Stok' 

PREZES 

II 

Do wiadomości: 
Krajowa Rada Polskiego Związku Działkowców w Warszawie. 


